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1. Overall Description:
RAN4 thanks RAN1 for providing the LS. RAN4 has discussed the questions from RAN1 and would like to provide the following response as well as follow-up questions to RAN1.

Question 1:  RAN1’s understanding is that in addition to reusing 5 MHz channel bandwidth, RAN1 suppose only 3 MHz channel bandwidth is supported, and would like to get RAN4 response on the maximum transmission bandwidth (the number of PRBs) for this channel BW.
RAN4 response: RAN4 has agreed on a maximum transmission bandwidth configuration of 15 PRBs for 3 MHz channel bandwidth.
Question 2: RAN1 have discussed aspects related to synch raster in the spectrum of interest. RAN1 would like to ask RAN4 if finer synch raster for the 3MHz and/or 5MHz channel bandwidth is feasible, as well as if RAN4 needs any input from RAN1.
RAN4 response: RAN4 has analysed different synchronization raster options for 3 MHz channel bandwidth. RAN4 sees finer synchronization raster feasible as well as necessary for 3 MHz channel bandwidth. For 5 MHz channel bandwidth, RAN4 has not yet reached any agreement on the necessity for finer synchronization raster for 5 MHz channel bandwidth.
For 3 MHz channel bandwidth, it was observed that the choice of the PBCH puncturing will impact the choice of finer synchronization raster. Therefore, RAN4 would like to ask RAN1 how PBCH within SSB will be punctured? 
Finally, RAN4 would like to ask RAN1 what is the number of RBs in the SSB with punctured PBCH.

2. Actions:
To RAN1 group.
ACTION: 	RAN4 respectfully requests RAN1 group to take the provided information into account and to provide answers to the questions.

3. Date of Next TSG-RAN WG4 Meetings:
TSG-RAN4 Meeting#106-bis-e	 17th – 26th April 2022		Online
TSG-RAN4 Meeting#107		 22nd – 26th May 2022		Korea


